Rybnik, dnia 16.12.2021 r.
ZTZ PN 13/2021
Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania
dot.: Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym minimum jednym autobusem
ZTZ PN 13/2021
Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę 
o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie nr 1
Czy zamawiając dopuści autobus o długości 12.5 m spełniający wymagania 
autobusu MAXI ?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiający wyjaśnia, że trasa linii, która będzie obsługiwana oraz wielkość popytu wymaga pojazdów klasy MIDI. Jednocześnie Zamawiający informuje, że doprecyzowany zostanie zapis dotyczący całkowitej długości pojazdu. 

Pytanie 2:
Czy zamawiający używając nazy MIDI (8m.) miał na myśli autobusy MIDI czy MAXi?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1

Pytanie 3:
Czy zamawiający dopuści pojazdy częściowo niskopodłogowe typu „LowEntry?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiający nie dopuści pojazdów częściowo niskopodłogowych typu „LowEntry”.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ:

W załączniku nr 1  rozdziale VI. Podstawowe parametry użytkowe.
Jest:
1) Całkowita długość pojazdu: minimum 7 800 mm tolerancja +1%

Powinno być:
1) Całkowita długość pojazdu: od 7 500 mm do 8 000 mm

W rozdziale III TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Jest:
10. Zgodnie z art. 95 ust.1 Pzp wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) obejmują następujące : kierowanie autobusem w ramach obsługi przewozów w transporcie zbiorowym na liniach komunikacji miejskiej, organizowanych przez Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku minimum dziesięcioma autobusami.
Powinno być:
10. Zgodnie z art. 95 ust.1 Pzp wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) obejmują następujące: kierowanie autobusem w ramach obsługi przewozów w transporcie zbiorowym na liniach komunikacji miejskiej, organizowanych przez Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku minimum jednym autobusem.

W rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3 ust. 1.
Jest:
3.1 . Średnia miesięczna wielkość pracy eksploatacyjnej w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. dla jednego autobusu wyniesie około 7 600 wozokilometrów.



Powinno być:
3.1 . Średnia miesięczna wielkość pracy eksploatacyjnej w okresie od 10 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. dla jednego autobusu wyniesie około 7 600 wozokilometrów.

W rozdziale VII Termin wykonania zamówienia
Jest:
Termin realizacji zamówienia: od 1 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.
Powinno być:
Termin realizacji zamówienia: od 10 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.

W rozdziale XVI Wymagania dotyczące wadium pkt 2
Jest:
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. 20.12.2021 r. do godziny 09:00.
Powinno być:
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. 23.12.2021r. do godziny 9:00.

W rozdziale XVII Termin związania ofertą pkt 1
Jest:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do 90 dni tj. do dnia 20 marca 2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Powinno być:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do 90 dni tj. do dnia 23.03.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1
Jest:
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie do 20 grudnia 2021 r.
o godzinie 09:00

Powinno być:
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie do 23 grudnia 2021 r.
do godziny 09:00


W rozdziale XVIII Sposób i termin składania i otwarcia ofert pkt 3
Jest:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 grudnia 2021r. o godzinie 9:15
Powinno być:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 grudnia 2021 r. o godzinie 9:15.

W załączniku nr 6 - umowa wzór § 2 Obowiązki Wykonawcy pkt 6
Jest:
6. Termin realizacji zadania:
Od 1 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. 
Powinno być:
6. Termin realizacji zadania:
Od 10 stycznia 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. 

W załączniku nr 6 - umowa wzór § 2 Obowiązki Wykonawcy pkt 10
Jest:
11. Od 01.01.2022 r. do końca realizacji zadania Zamawiający dopuszcza obsługę linii autobusami rezerwowymi bez zgody Zamawiającego nie dłużej niż przez 24 godziny licząc od godziny rozpoczęcia świadczenia usługi takim autobusem o następujących parametrach minimalnych: (…)

Powinno być:
11. Od 10.01.2022 r. do końca realizacji zadania Zamawiający dopuszcza obsługę linii autobusami rezerwowymi bez zgody Zamawiającego nie dłużej niż przez 24 godziny licząc od godziny rozpoczęcia świadczenia usługi takim autobusem o następujących parametrach minimalnych: (…)


W Załączniku T do umowy nr PN 13/2021.
Jest:
1. Autobusy typu MAXI.
(…)
2. Autobusy rezerwowe typu MAXI..
(…)

Powinno być:
1. Autobusy typu MIDI.
(…)
2. Autobusy rezerwowe typu MIDI.
(…)

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesłał do TED stosowne informacje, a niniejsza publikacja odpowiedzi na zadane pytania w wynika z konieczności właściwego przygotowania ofert przez Wykonawców.
